



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7887/2019

Nº Edital: 82/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 20/12/2019

Horário: 09:30

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMATICA (CARTUCHOS , TONNERS E OUTRO)

Tipo de Benefício: -

| Item | Produto | Und. | Qtd | Vi. Estimado | Vi. Total |
|--------|--|------|--------|--------------|-----------|
| 1 | Cabo USB p/ impressora HP c/ 3 m | UN | 20,00 | 9,8330 | 196,66 |
| Descr: | | | | | |
| 2 | Cartucho 122 XL colorido (p/ impressora HP 2050 Deskjet) | UN | 118,00 | 212,3630 | 25.058,83 |
| Descr: | | | | | |
| 3 | Cartucho 122 XL preto (p/ impressora HP 2050 Deskjet) | UN | 188,00 | 204,8630 | 38.514,24 |
| Descr: | | | | | |
| 4 | Cartucho 662 XL colorido (p/ impressora HP Deskjet Ink Advantage 1515) | UN | 16,00 | 161,5500 | 2.584,80 |
| Descr: | | | | | |
| 5 | Cartucho 662 XL preto (p/ impressora HP Deskjet Ink Advantage 1515) | UN | 38,00 | 161,5500 | 6.138,90 |
| Descr: | | | | | |
| 6 | Cartucho 664 XL colorido (p/ impressora HP Deskjet Ink Advantage 1115) | UN | 64,00 | 164,2250 | 10.510,40 |
| Descr: | | | | | |
| 7 | Cartucho 664 XL preto (p/ impressora HP Deskjet Ink Advantage 1115) | UN | 104,00 | 164,2250 | 17.079,40 |
| Descr: | | | | | |
| 8 | Cartucho CL 146 XL colorido (p/ impressora CANON MG 2410) | UN | 20,00 | 166,9750 | 3.339,50 |
| Descr: | | | | | |
| 9 | Cartucho PG 145 XL preto (p/ impresora CANON MG 2410) | UN | 38,00 | 154,3000 | 5.863,40 |
| Descr: | | | | | |
| 10 | Mouse óptico c/ 2 botões USB | UN | 10,00 | 45,2000 | 452,00 |
| Descr: | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 7887/2019

Nº Edital: 82/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 20/12/2019

Horário: 09:30

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMATICA (CARTUCHOS , TONNERS E OUTRO)

Tipo de Benefício: -

| Item | Produto | Und. | Qtd | VI. Estimado | VI. Total |
|---------------|--|------|-------|---------------------|-------------------|
| 11 | Teclado simples, preto, c/ 111 teclas USB | UN | 10,00 | 48,7500 | 487,50 |
| Descr: | | | | | |
| 12 | Tonner CB 540/320 A Bk preto (p/ impressora HP Laserjet Color) | UN | 15,00 | 620,1000 | 9.301,50 |
| Descr: | | | | | |
| 13 | Tonner CB 540/320 A M Vermelho (p/ impressora HP Laserjet Color) | UN | 10,00 | 520,8000 | 5.208,00 |
| Descr: | | | | | |
| 14 | Tonner CB 541/321 A C Azul (p/ impresora HP Laserjet Color) | UN | 10,00 | 539,8500 | 5.398,50 |
| Descr: | | | | | |
| 15 | Tonner CB 542/322 A Y Amarelo (p/ impressora HP Laserjet Color) | UN | 10,00 | 539,8500 | 5.398,50 |
| Descr: | | | | | |
| 16 | Tonner CE 285 A (p/ impressora HP Laserjet P1102) | UN | 10,00 | 336,7750 | 3.367,75 |
| Descr: | | | | | |
| 17 | Tonner D 2014 E (p/ impressora Proxpress M3375 FD) | UN | 10,00 | 508,8670 | 5.088,67 |
| Descr: | | | | | |
| | | | | Valor Global | 143.988,56 |